蚌埠市经济和信息化局
蚌埠市发展和改革委员会
蚌埠市科学技术局寺I41
蚌 埠 市 财 政 局人！!
国家税务总局蚌埠市税务局
中华人民共和国蚌埠海关

蚌经信科技〔2023) 86 号

关于公布 2023 年蚌埠市企业技术中心名单

的通知

各县（区）经济和信息化主管部门，有关企业：

为进一步推进以企业为主体的技术创新体系建设，增强企业

创新能力，促进我市产业结构优化升级，根据《关于组织开展 2023

年市级企业技术中心认定申报工作的通知》（蚌经信科技〔2023)

18 号）和《蚌埠市企业技术中心管理办法》（蚌经技术（2009)

246 号）文件精神，经审定，安徽帝晶光电科技有限公司技术中心

等 25 家企业技术中心为 2023 年蚌埠市企业技术中心，现将名单

予以公布。

附件：2023 年蚌埠市企业技术中心名单

国家 务局 海关

附件

2023 年度蚌埠市企业技术中心名单

1．安徽帝晶光电科技有限公司技术中心

2．蚌埠希磁科技有限公司技术中心

3．安徽中科大禹科技有限公司技术中心

4．蚌埠市华兴电子网络有限公司技术中心

5．蚌埠市晶辉玻璃科技股份有限公司技术中心

6．安徽中科拓蒋药物科学研究有限公司技术中心

7．蚌埠凯盛玻璃有限公司技术中心

8．安徽祥源科技股份有限公司技术中心

9．安徽莱特实业集团有限公司技术中心

10 安徽佳环重工机械有限公司技术中心

11．安徽建工嘉和建筑工业有限公司技术中心

12．安徽中微微元生物科技有限公司技术中心

13．蚌埠市蚌铁轨枕有限责任公司技术中心

14．玻璃新材料创新中心（安徽）有限公司技术中心

15．蚌埠华邦硅基材料科技有限公司技术中心

16．五河群英纺织品有限公司技术中心

17．安徽省阳明达新材料科技有限公司技术中心

18．安徽江杰实业有限公司技术中心

19．沃壹健康科技股份有限公司技术中心

20．蚌埠化工机械制造有限公司技术中心

21．中奥生态环境股份有限公司技术中心

22．安徽省幸福工场医疗设备有限公司技术中心

23．安徽吉宏环保纸品有限公司技术中心

24．安徽奥普汽车制动系统有限公司技术中心

25．安徽鼎基建设工程有限公司技术中心

公开属性：主动公开

抄送：市发改委、市科技局、币财政局、币税务局、蚌埠海关。

蚌埠市经济和信息化局办公室 	 2023 年 6 月 9 日印发

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4